
2023 年 12 月 

お得意様各位 

 
愛 和 機 械 株 式 会 社 

愛知郡東郷町大字春木字白土 1-291 
TEL<0561>39-1421 
FAX<0561>39-1442 

 

年末･年始休業のご案内 
 
拝啓 寒気の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社の年末・年始の休業日を下記の通りご案内させていただきます。 
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
 

２０２３年 １２月 ２７日 （水） 平常営業 
  ２８日 （木） 平常営業 
  ２９日 （金） 平常営業 
  ３０日 （土） 休業日 
   ３１日 （日） 〃 

２０２４年 １月  １日 （月） 〃 
   ２日 （火） 〃 
   ３日 （水） 〃 
   ４日 （木） 〃 
   ５日 （金） 平常営業 

 
※１月４日は、緊急電話の受付を致しております。 

１月５日より平常営業致します。 
以上 


